การปกป้องสิทธิกลุ่มตัวอย่าง

การวิจัยเรื่อง แนวทางการนโยบายนคณะกรรมการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอสู่การปฏิบัติของจังหวัดนครราชสีมา ได้รับการปกป้องสิทธิกลุ่มตัวอย่างจากคณะกรรมการจริยธรรมในมนุษย์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา รหัส KHE 2019 – 001 ลงวันที่ 2 มกราคม พ.ศ. 2562

ผลการศึกษา

1. การวิเคราะห์สถานการณ์ ความรู้ และความพึงพอใจที่มีต่อการดำเนินงานมหัศจรรย์ 1,000 วันแรกแห่งชีวิต ภายใต้กลไกคณะกรรมการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอ จังหวัดนครราชสีมา